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AI)\TINIS IRACION NACIONAI. I)I, II )UCACION PUBLICA

CONSTIO It)UCACION INICIAI, Y PRIMARIA

Divisió¡t Gcslión Huntana

COMUNICADO N'043/2016

X lonlCVidcLr, 2 r1!. llta|rl dc 3tr 1 (i

La Sccción Concurso.ic l¡ [¡ivisii,n .lc ricslirin IIru]rilllos cicl Ct¡ltSCjt¡ e1c illrrc¡citin
Itticial y Prinlalia, conv\)cA I Íos ciu(ltdllnos sc¡r.latrtltrs dcl lt el 74 rjcl c.¡ncrrrst¡ clc

Auxili¿rr r1c Scrviciir Lscal¿lrlrr¡ ,,f,, Lir:ii1..¡ I ¡r:tra el [)plo. dc flt¡r.it]rr, a vcrit,ic:1. los

rcqtlisitos olrlig)illori(rs (11 lil\ Il.lscs P¡tljcrtl¡re's. los nlisnlos.Lbcr¡n llaccl r.ltlle{a dc

la doctrnlcllt¿rció11 col t L-slt(\n!licnlc J V(rl(r rlc'l clclcglrd,:r dt lrs crrncL¡l.s¿Uttcs t.l clia

06/05/16, crt cl lt.rl¡tit dc l.l ¡ lfi [i¡r:ts c¡ la l¡spccción Dcparlamenlaldc Florida.-

La docnllrotlaciril r clrrc Jclrl l¡ l It:tacr anllcq:I,

o Ccrl¡-rla dc ldcnlld¡d vi.".r.ltlc

r Cl cclclrcial Civir .t r' ( !rnslellciit rl. \rLil¡ corr.csp(-rlklicnlcs

¡ C¡r'nci clc Saltrcl

o Ccrtificactr clc' lltrt-n.r L !)lldti( l,l

. Conslallcie t1c r-t'sitlir cI L-i [)]rl. ric l'lt¡ricla

. conslarrcia clc rt'rcr r¡'robaLloLiclo Ir¡si.t¡.ic i- scia,zil scr'r¡lliiirri. o tT'¡ p

Los itttercsados ilcbclilr l)lr.salrlar nt1.r rr.litai(in (1(, lnóritLrs, li¡li¡¡l-t i,d(\arullcltlAci(rn
probatorie dc los tttistttt,s, rj¡-¡1¡l1r ¡i5l¡r¡ l(rs uni(lrs rluc sc ic¡r1r:i¡ c¡ c¡c¡l11 clt carla
ilrslattcia. La rltrct¡ltrcrrla¡i!,tr cxl[I1j(.t ii L]c[tl.;i lrl-cscrrlrrr.sc lritdLlcida 1. lca.rlizaile

(articulo Nt¡. 2l dcl RcSl;1nl(.r)I() (icncl trl .ic ('L-¡ni¡r.s(rs)
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Consejo de Educación lnicial y Primaria

Sorteo lnscipción Nombre y Apellido Cédula

51

52

55

56

57

5B

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

7A

71

72

13

l4

14482 t21
14810 /24
16803 /44
14414 t21
15268 t 29

14844 t 24

12119 t13
12091 / 3

13434 t 12

15348 / 30

14245119
16196 / 39
'1505'1 / 26

T5973 / 37

16723 I 43

r 6819 / 44

14940 /24
16061 / 38

16081 / 38

13146 / 13

12865 / 10

16442 I 41

16324 I 4A

15565 / 33

VALERIA. PEREZ

GASTON, ROJAS

ANA BARCELO

JOSE. GARC]A

IVIAGELA. DIAZ

LORENA FERREIRA

ELSA. CABRERA

I\IARCO. ARTAGAVEYTIA

VERON CA. SENA

ANDREA. ACUÑA

ANA. [/ENDEZ
LUC A. PIOLOETT

I\4ARIA, PERDOI\IO

ANA, ALBARENGA

CLAUD A. PALAVEC NO

KARIN NIEVES

I\,1AURO, CARDOZO

CAROL NA SOTO

[¡A]KOL, AGUIAR

LUiS. I\¡OREIRA

N,IARiA, PIÑA

SOF A, ALOY

JOHANNA. fVIRO

CECLLIA. SILVA

51551 141

53844790

501 r r 849

46685957

47 476745

48394708

50765046

41704257

4894r496
43728693

43405138

4927r038

53100986

41141514

41735686

44291421

46518984

53637660

53205289

44814136

43777860

46811811

47191541

48391637

LLAMADO AUXILIARES DE SERVICIO ESC. "F' GDO.1 DPTO. DE FLORIDA


